NRO DE EXP.

2014

2015

2016

2017

2017

00199

00276

00494

00044

00612

_ELASE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

EJECUTIVO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION
CONTRACTUAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION TERCERA
ESTADO DE ORALIDAD
SUBSECCION "B"

MAGISTRADO: CARLOS ALBERTO VARGAS BAUTISTA
AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY 16/05/2017

~ DEMANDANTE ~ DEMANDADO ACTUACION Anotacion

RUTH STELLA ROJAS NACION -MINISTERIO DE  AUTO DE TRAMITE RESUELVE RECURSO DE

BENAVIDES DEFENSA NACIONAL - APELACION AUTO
EJERCITO NACIONAL

ADRIANA PATRICIA  NACION- RAMA JUDICIAL-  AUTO DE TRAMITE RESUELVE RECURSO DE

CASTA“EDA FISCALIA GENERAL DE LA APELACION AUTO
NACION Y OTROS

CORPORCION UNIVERSIDAD DE AUTO DE TRAMITE APELACION AUTO

SOCIAL TECNOLOGIA CUNDINAMARCA -UDEC-
LIMPIA -SOCITEL

LUIS ARMANDO NACION-MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE ADMITE DEMANDA
VALDERRAMA TECNOLOGIAS DE LA
GARCIA Y OTROS INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES-
LUIS ORLANDO AGENCIA NACIONAL DE AUTO DE TRAMITE AUTO PREVIO

PULIDO GARCIA MINERIA

Pugina 1 de 2

FECHA

15/05/2017

15/05/2017

15/05/2017

15/05/2017

15/05/2017

Cua.
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NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION Anotacion FECHA Cua.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE
LA MAANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE
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