TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION TERCERA ESTADO DE ORALIDAD SUBSECCION "B"

MAGISTRADO: CARLOS ALBERTO VARGAS BAUTISTA AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 16/05/2017

Pugina 1 de 2

	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA Cua
1	2014	00199	ACCION DE REPARACION DIRECTA	RUTH STELLA ROJAS BENAVIDES	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	RESUELVE RECURSO DE APELACION AUTO	15/05/2017
2	2015	00276	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ADRIANA PATRICIA CASTAČEDA	NACION- RAMA JUDICIAL- FISCALIA GENERAL DE LA NACION Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	RESUELVE RECURSO DE APELACION AUTO	15/05/2017
3	2016	00494	EJECUTIVO	CORPORCION SOCIAL TECNOLOGIA LIMPIA -SOCITEL	UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA -UDEC-	AUTO DE TRAMITE	APELACION AUTO	15/05/2017
4	2017	00044	ACCION DE REPARACION DIRECTA	LUIS ARMANDO VALDERRAMA GARCIA Y OTROS	NACION-MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES-	AUTO DE TRAMITE	ADMITE DEMANDA	15/05/2017
5	2017	00612	ACCION CONTRACTUAL	LUIS ORLANDO PULIDO GARCIA	AGENCIA NACIONAL DE MINERIA	AUTO DE TRAMITE	AUTO PREVIO	15/05/2017

Cua.

NRO DE EXP.

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

ACTUACION

Anotacion

FECHA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE LA MAČANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE

